786

790

760

720

725

Unsere Essen fur 24.12 2025
zum abholen.

Bitte geben sie Ihre Bestellung bis 22.12.2025
telefonisch unter 07062 936369 ab

Mediterraner Fischtopf mit verschiedenem Fisch,
Jakobsmuschel ,Garnelen, Meeresfriichte, Pizzabrot

Schwabischer Sauerbraten mit Spatzle

Rehbraten aus Oberstenfelder Jagd mit Spatzle und
Preiselbeeren

1/2 Ente mit hausgemachtem Rotkraut und 2 Semmelknddel

Eine Portion Gansebraten mit Bratapfel, 2 Kartoffelknédel und
hausgemachtem Rotkraut

Portion Rotkraut
Portion Spatzle
Portion Kartoffel oder Semmelknéodel
Portion Sol3e extra

Ein Bratapfel extra

Die Abholzeiten sind von 16.30-18.30 Uhr
Andere Abholzeiten nur nach Absprache

Keine Kartenzahlung maoglich!!!

28,80

22,50

26,80

29,50

31,80

5,00
5,00
5,00
2,00

2,20



