

Unsere Essen für 24.12.2025

zum abholen.

**Bitte geben sie Ihre Bestellung bis 22.12.2025
telefonisch unter 07062 936369 ab**

786	Mediterraner Fischtopf mit verschiedenem Fisch, Jakobsmuschel ,Garnelen, Meeresfrüchte, Pizzabrot	28,80
790	Schwäbischer Sauerbraten mit Spätzle	22,50
760	Rehbraten aus Oberstenfelder Jagd mit Spätzle und Preiselbeeren	26,80
720	1/2 Ente mit hausgemachtem Rotkraut und 2 Semmelknödel	29,50
725	Eine Portion Gänsebraten mit Bratapfel, 2 Kartoffelknödel und hausgemachtem Rotkraut	31,80
	Portion Rotkraut	5,00
	Portion Spätzle	5,00
	Portion Kartoffel oder Semmelknödel	5,00
	Portion Soße extra	2,00
	Ein Bratapfel extra	2,20

Die Abholzeiten sind von 16.30-18.30 Uhr

Andere Abholzeiten nur nach Absprache

Keine Kartenzahlung möglich!!!